
   

Výroční zpráva o stavu sportu za rok 2015 

1 Úvod 

1.1 Legislativa 
 
Hlavním právním předpisem upravující sport je zákon č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu. 
Zákon vymezuje základní pojmy, úkoly ministerstva, krajů a obcí, povinnosti vlastníka 
nebo provozovatele sportovního zařízení. Obsah zákona je jen v obecné rovině a schází 
v něm komplexní úprava této oblasti. 
 
Dle zákona obce ve své samostatné působnosti vytvářejí podmínky pro sport zejména 
zabezpečují rozvoj sportu pro všechny, přípravu sportovních talentů, včetně zdravotně 
postižených občanů, zajišťují výstavbu, rekonstrukci, udržování a provozování svých 
sportovních zařízení a poskytují je pro sportovní činnost občanů. Dále mají obce ve své 
působnosti kontrolovat účelné využívání svých sportovních zařízení a zabezpečit finanční 
podporu sportu ze svého rozpočtu. 
 
V roce 2015 nebyla realizována dříve plánovaná úprava legislativy. 
 

1.2 Koncepce podpory sportu m ěsta Kop řivnice do roku 2022 
 
Koncepce podpory sportu města Kopřivnice vychází ze Strategického plánu rozvoje města 
Kopřivnice pro období 2007 – 2022. Koncepce sportu definuje vizi, prioritní oblasti  
a priority podpory města. Koncepci schválilo zastupitelstvo města dne 7. 3. 2013. 
 
 

2 Organizace v oblasti sportu 
 
Občané pro trávení volného času a výkonnostní sport mohou využít sportoviště na území 
města, které spravují tyto subjekty: 

- Správa sportovišť Kopřivnice, p.o. 
- školská zařízení  
- soukromoprávní subjekty 
- sportovní kluby, které mají majetek města svěřený na základě nájemní smlouvy 

(jedná se o Tenisový klub Kopřivnice, Tenisový club Vlčovice, TJ Start Kopřivnice) 
Dále tyto organizace nabízí občanům řadu sportovních aktivit a akcí.  
 

2.1 Tělovýchovná a ob čanská sdružení na území Kop řivnice 
 
V Kopřivnici a místních částech působí celá řada subjektů (sportovních klubů, občanských 
sdružení a fyzických osob v oblasti sportu) na jejichž organizaci se podílí jak kvalifikovaní 
zaměstnanci, tak dobrovolníci. Díky práci dobrovolníků jsou finanční náklady na sportovní 
vyžití občanů výrazně nižší. Město podporuje výše zmíněné subjekty v oblasti sportu 
dotacemi z  Dotačního programu na podporu mládeže, tělovýchovy a sportu (viz příloha č. 
1), individuálními dotacemi a nákupem sportovního vybavení, které se subjektům 
vypůjčuje na základě smlouvy. V rámci výše zmíněného dotačního programu město 
přispělo z rozpočtu města: 



  

 
- na nájmy a energie 7 157 858 Kč 
- na činnost 508 860 Kč 
- na akce 300 540 Kč 
- na trenérskou činnost 205 000 Kč 

 
Přehled schválených dotací v roce 2015 je v příloze č. 2. 
Z rozpočtu města byla individuální dotace poskytnuta Klubu házené Kopřivnice na 1. ligu 
házené mužů ve výši 250 000 Kč a na extraligu mužů 650 000 Kč, Hockey clubu 
Kopřivnice na mimořádnou činnost včetně reprezentace mužů v II. lize ve výši 350 000 Kč.  
Jednotlivé žádosti o dotaci byly projednány v Pracovní skupině pro poskytování účelových 
dotací města Kopřivnice. Členy pracovní skupiny v roce 2015 byli: Ing. Miroslav Kopečný, 
Mgr. Dagmar Rysová, Stanislav Šimíček, Ing. Radomíra Michálková, Ing. Lenka Heráková, 
Ing. Jaroslav Jiřík, Mgr. Blanka Mikundová, Radana Marková/Bc. Daniela Matějková, Hana 
Pokludová, Bc. Marián Kálna, Bc. Romana Bukovská. 
 
 V roce 2015 město poskytlo dotace těmto subjektům: 
 

 Název sportovních občanských sdružení dotovaných m ěstem v  roce 201 5 
1. Atletický klub Emila Zátopka (AKEZ) 
2. Asociace sportovních klubů Tatra Kopřivnice (ASK Tatra Kopřivnice)  
3. Asociace Víceúčelových Základních Technických sportů (AVZO TSČ ČR) 
4. Badmintonový klub Kopřivnice (BK) 
5. FBC Vikings Kopřivnice 
6. FC Kopřivnice 
7. FC Vlčovice-Mniší, o.s. 
8. Figure skating club Kopřivnice, o.s. 
9. Fudoken Kai Aikido, Česká Unie Aikido 

10. Hockey club Kopřivnice 
11. Klub házené Kopřivnice 
12. Klub malé kopané z.s. Kopřivnice 
13. Klub volejbalu Tatra Kopřivnice 
14. Moravskoslezská asociace futsalu, z.s. 
15. Sbor dobrovolných hasičů Kopřivnice 
16. Sbor dobrovolných hasičů Lubina II. 
17. Sbor dobrovolných hasičů Kopřivnice část Mniší 
18. Ski klub Kopřivnice 
19. Sportovní klub Kopřivnice, o.s. 
20. Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice 
21. Tenis club Vlčovice 
22. Tenisový klub Kopřivnice, o.s. 
23. TJ Spartak Lubina 
24. TJ START Kopřivnice, o.s. 

 

 Název dotovaných ZŠ z  oblasti sportu v  roce 201 5 
1. ZŠ Emila Zátopka 
2. ZŠ dr. M. Horákové 
3. ZŠ Kopřivnice Lubina 

 

 Fyzické osoby dotované  z oblasti sportu v  roce 201 5 
1. Mgr. Marta Žáčková (Kozinová) 



  

 

 Název mládežnických a jiných organizací dotovaných z  oblasti sportu 
2015 

1. Asociace zdravotně postižených, smíšená organizace Kopřivnice 
2. Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Kopřivnice 
3. Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Příbor 
4. Modelářský klub SMČR č. 240  Apolo o.s. 
5. Pionýr, z.s., Pionýrská skupina Kopřivnice 

 

2.1.1 Počty členů subjekt ů žádajících o dotaci na činnost v roce 2015 – 
organizovaný sport (údaje z žádostí o dotace na rok  2015) 
 

Počty členů - organizovaný sport (údaje z žádostí o dotace na r. 2015) 

Subjekt 
celkem 

evidovaných 
členů 

celkem 
aktivních 

evidovaných 
členů 

Počet 
evidovaných 

aktivních 
sout ěžících 
členů do 26 let 

Počet 
evidovaných 

aktivních členů 
do 26 

nezapojených do 
sout ěží 

1  AKEZ (Atletický klub E. Zátopka)  274 241 135 106 

2 

 ASK Tatra Kopřivnice (horolezectví, 
Capoeira, box, karate, kulturistika, SPV, 

stolní tenis, šachy, vzpírání,  
297 250 192 12 

3 
 AVZO TSČ ČR Kopřivnice, občanské 

sdružení  
39 37 25 2 

4  BK Kopřivnice  120 70 56 4 

5 
 FBC Vikings Kopřivnice, občanské 

sdružení  173 173 155 0 

6  FC Kopřivncie  208 174 157 0 

7  FC Vlčovice - Mniší, o. s.  110 81 62 0 

8  Figure Skating Club Kopřivnice, o.s. 88 66 35 31 

9  Fudoken Kai Aikido, Česká unie Aikido  33 33 0 26 

10  Hockey club Kopřivnice, o. s.  331 101 90  

11 
 Junák svaz skautů a skautek ČR, 

středisko Kopřivnice  238 238 207 0 

12  Junák svaz skautů a skautek Příbor  72 72 72 0 

13  FC Jokerit  35 26 10 0 

14  Klub házené Kopřivnice  558 169 128 56 

15  Klub malé kopané, o. s. Kopřivnice  426 212 47 0 

16  Klub volejbalu Tatra Kopřivnice  70 60 47 0 

17 Moravskoslezská asociace futsalu 437 410 142 0 

18 
 Pionýrská skupina Obránců míru 

Kopřivnice  
92 71 56 0 

19  Sbor dobrovolných hasičů v Mniší  128 54 36 5 

20  SDH Kopřivnice  67 63 31 8 

21  SDH Lubina II.  82 43 28 11 

22  Ski klub Kopřivnice  86 29 24 4 

23  Sportovní klub Kopřivnice, o. s.  432 432 222 181 

24  Tělocvičná jednota Kopřivnice  154 104 59 0 

25  Tenis club Vlčovice  85 79 6 31 

26  Tenisový klub Kopřivnice  130 130 31 57 

27  TJ Spartak Lubina, o. s.  98 82 59 0 

 CELKEM 4863 3500 2112 534 



  

 

 
Počty členů v klubech od r. 2012 - 2015 (údaje z žádostí o dotace)  

  2015 2014 2013 2012 

Subjekt 

 
celkem 

evidovaných 
členů 

 
počet 
členů do 

26 let 

celkem 
evidovaných 

členů 

počet 
členů do 

21 let 

celkem 
evidovaných 

členů 

počet 
členů 
do 21 

let 

celkem 
evidovaných 

členů 

počet 
členů 
do 21 

let 

1  AKEZ + Lašský běžecký klub 274 241 187 143 166 120 100 98 

2 

 ASK Tatra Kopřivnice 
(Horolezecký klub, Capueira, 

box, karate, ASPV, stolní 
tenis, šachy, vzpírání, 

cyklobike, rekreační sport)  

 
 
 
 
 

297 204 327 131 472 266 457 264 

3 
 AVZO TSČ ČR Kopřivnice, 

občanské sdružení  39 27 33 17 36 22 32 20 

4  BK Kopřivnice  
 

120 60 138 39 115 60 98 46 

5 
 FBC Vikings Kopřivnice, 

občanské sdružení  173 155 387 168 195 150 210 150 

6  FC Kopřivnice  208 157 196 136 221 141 185 115 

7  FC Vlčovice - Mniší, o. s.  110 62 111 53 104 41 168 67 

8  Figure skating club Kopřivnice  88 66 87 62 72 52 74 54 

9 
 Fudoken Kai Aikido, Česká 

unie Aikido  33 26 28 19 37 30 37 30 

10  Hockey club Kopřivnice, o. s.  331 90 301 171 349 123 368 118 

11 
 Junák svaz skautů a skautek 
ČR, středisko Kopřivnice  238 207 254 198 251 213 251 213 

12 
 Junák svaz skautů a skautek 

Příbor  72 72 64 52     52 43 

13  FC Jokerit (Karel Prchal) 35 10 30 7         

14  Klub házené Kopřivnice  558 184 556 223 560 150 580 198 

15 
 Klub malé kopané, o. s. 

Kopřivnice  426 47 419 13 188 19 190 21 

16 
 Klub volejbalu Tatra 

Kopřivnice  70 47 88 44 119 68 153 64 

17 
Moravskoslezská asociace 

futsalu  437 142       

18 
 Pionýrská skupina Obránců 

míru Kopřivnice  92 56 71 56 82 46 95 55 

19 
 Sbor dobrovolných hasičů v 

Mniší  128 41 130 66 28 28 29 29 

20  SDH Kopřivnice  67 39 66 17 0 0     

21  SDH Lubina II.  82 39 84 38 83 31 86 33 

22  Ski klub Kopřivnice  86 28 98 29 91 27 103 31 

23 
 Sportovní klub Kopřivnice, o. 

s.  432 403 470 429 436 361 518 401 

24 
 Tělocvičná jednota Sokol 

Kopřivnice  154 59 144 50 103 19 117 27 

25  Tenis club Vlčovice  85 37 72 29 84 33 80 27 

26  Tenisový klub Kopřivnice  130 88 125 74 150 106 150 110 

27  TJ Spartak Lubina, o. s.  98 59 78 12 73 32 91 50 

28 TJ Start Kopřivnice       22 30 23 7 

  
 CELKEM  4863 2646 4544 2276 4037 2168 4265 2277 



  

 

 

  

2.1.2 Trenéři 
 
Většina klubů funguje na bázi dobrovolnictví, i když trenérská činnost je zajišťována 
kvalifikovanými trenéry. Město Kopřivnice od roku 2012 přispívá formou dotace na trenéry 
s platnou trenérskou licencí v daném sportu. V roce 2015 byla výše poskytnuté dotace 
vypočtena: počet trenérů násoben částkou 1726 Kč. 
 

Podpora trenérské činnosti sportovních klub ů  

Název subjektu 
Počet kvalifikovaných trenér ů  

 v roce 2015 v roce 2014  v roce 2013 v roce 2012 

AKEZ 10 10 10 9 

ASK  7 7 25 34 

AVZO  3 3 2 4 

BK Kopřivnice 8 4 4 4 

FBC Vikings Kopřivnice 7 6 5 6 

FC Kopřivnice 16 15 16 16 

FC Vlčovice-Mniší, o.s. 3 3 3 3 

Figure skating club Kopřivnice 7 7 7 7 

Fudoken Kai Aikido 2 2 1   



  

HC Kopřivnice 6 5 7 7 

Klub házené Kopřivnice 14 14 13 16 

Klub volejbalu Tatra Kopřivnice 3 2 2 4 

SDH Mniší 2 2 4 2 

SDH Lubina II. 5 2 2   

Ski klub Kopřivnice 3 3 3 3 

Sportovní klub Kopřivnice 12 14 12 8 

TJ SOKOL  8 11 9 3 

Tenis club Vlčovice 1 1 1 1 

Tenisový klub Kopřivnice 5 5 5 4 

TJ Spartak Lubina 4 5 3 4 

CELKEM 126 121 134 135 

 

 
 
 

2.1.3 Členské p říspěvky 
 
Výši členských příspěvků si určuje klub v závislosti na druhu a nákladovosti sportu. 
Členské příspěvky jsou rozlišné pro aktivní a neaktivní sportovce. 
 
 

Druh sportu  Roční příspěvek na 
mládež v r. 2015 

Roční příspěvek na 
dosp ělé v r. 2015 

Atletika 1 600 – 2 000 Kč 300 Kč 
Aikido 200 Kč 200 Kč 
Badminton 3 000 – 4 000 Kč 4 000 Kč 
Florbal  3 200 – 3 800 Kč 5 200 – 6 200 Kč 
Fotbal 100 – 600 Kč 200 – 1 200 Kč 
Futsal 100 Kč 100 Kč 



  

Krasobruslení 6 000 – 9 600 Kč 9 600 Kč 
Hokej  8 400 Kč  
Házená 2 000 Kč 1 000 Kč 
Malá kopaná 500 Kč 500 Kč 
Volejbal 800 – 1 200 Kč  
Lyžování 100 Kč 500 Kč 
Plavání 3 600 Kč 10 – 3 600 Kč 
Tenis 350 – 500  1 300 – 2 000 Kč 
Gymnastika – sokol 100 Kč 300 Kč 
Stolní tenis 800 Kč 2 000 Kč 
CykloBike 500 Kč 1 000 Kč 
Vzpírání 400 Kč 2 000 Kč 
Capoeira 1 000 Kč 1 500 Kč 
Box 2 000 Kč 2 000 Kč 
Karate 2 000 Kč 1 000 Kč 
Horolezectví 300 Kč 300 Kč 
 
 

2.2 Správa sportoviš ť Kop řivnice, p.o. (SpSK) 
  
Správa sportovišť Kopřivnice je příspěvkovou organizací města, která je zřízena za 
účelem zajišťování a poskytování služeb veřejnosti v oblasti sportu.  
Město Kopřivnice poskytlo v roce 2015 příspěvkové organizaci SpSK příspěvek  
na provoz v celkové výši 14 580 000 Kč. Tržby z provozu sportovních areálů činily 
13 364 600 Kč. Přehled hospodaření SpSK – Příloha č. 3. 
  
SpSK zajišťuje provoz těchto sportovních a volnočasových areálů: 
  
Lyžařský areál 
Letní koupaliště 
Letní stadion 
Skateboardový areál 
Volejbalový areál s tenisovým kurtem 
Krytý bazén 
Zimní stadion 
Hřiště Lubina 
Hřiště Vlčovice 
Víceúčelové hřiště Mniší 
Dětská hřiště v městské zástavbě 
Lyžařské běžecké trasy Červený kámen 
Areál Discgolfu 
Cykloturistické trasy Města Kopřivnice 
  
 
2.2.1 Provedené opravy a renovace na sportovištích v roce 2015  
  
Název sportovišt ě Opravy, rekonstrukce, modernizace  
Zimní stadion  -    kompletní rekonstrukce chlazení (rekonstrukce ledové plochy, 

rozvody chladiva, výměna odpařovacího kondenzátoru za 
vzduchový, instalovaná nová expanzní nádoba, nové 
kompresory, výměna rozvodů a elektroinstalace včetně 
systému MaR. 

-    instalace  nové časomíry 



  

-    opravy rolby, šaten, atd.   
Letní stadion 
Kop řivnice  
  

- oprava tribuny, topení, osvětlení, malování šaten 
- regenerace travnaté plochy  hřiště pod Internáty 

Letní koupališt ě 
  

-    oprava sociálního zařízení, odstranění revizních závad 
z kontroly tobogánu, nátěr bazénové vany, oprava oplocení, 
oprava filtrů 

Hřiště Vlčovice  - regenerace travnaté plochy 
Hřiště Lubina  - realizace vypouštění odpadních vod 

- dosev a opravy travnaté plochy 
Lyžařský areál 
Červený kámen  
  

-    oprava sněžné rolby 
-    oprava pojezdových pásů a elektroniky rolby 
-    opravy lyžařských vleků, výměna tažných zařízení         

Cykloturistické 
trasy  
  

-    základní údržba včetně drobných oprav (např. renovace 
značení, odstranění drobných překážek na trase) 
  

Dětské h řiště  -    běžná údržba dětských hřišť, opravy sportovních ploch   
DiscGolfPark  - běžná údržba (, sečení, vývoz a odklízení odpadu) 

 
  
 

2.2.2 Návštěvnost sportovních areál ů  
  

Název 
sportovišt ě 

Počet 
návšt ěvníků 
v roce 2015  

Počet 
návšt ěvníků 
v roce 2014  

Počet 
návšt ěvníků     
v roce 2013  

Počet 
návšt ěvníků    
v roce 2012  

Počet 
návšt ěvníků 
v roce  2011  

Zimní 
stadion  

160 000 150 000 160 000 160 000 165 000 

Krytý bazén  47 903 + 
kurzy, sport. 

klub 

77 106 80 888 81 550 94 000 

Letní 
stadion  

50 000 40 000 40 000 40 000 40 000 

Volejbalový 
areál  

3 500 3 500 1 500 1 900 1 900 

Letní 
koupališt ě 

27 908 14 092 27 627 25 633 17 639 

Lyžařský 
areál  

4 600  4 279 4 561 2 500 4 650 

Hřiště 
Lubina  

 4 500 4 500 3 800 3 500 3 500 

Hřiště 
Vlčovice  

4 500 4 500 4 500 3 000 3 000 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

2.2.3 Kapacita sportoviš ť 
  
Kapacita sportovišť se určuje buď podle metrů čtverečních, hodinami využitelnosti nebo 
provozovaným druhem sportu.  
 
  

Nemovitosti  Kapacita  
Letní stadion druh sportu, kapacita hlediště sezení + stání 

9 000 osob 
Skateboardový areál 20-30 osob 
Volejbalový areál s tenisovým kurtem druh sportu 
Zimní stadion druh sportu, pro bruslení veřejnosti není 

stanovena horní hranice, kapacita hlediště 
haly zimního stadionu 3 500 osob 

Krytý bazén 232 osob 
Letní koupaliště 2 665 osob 
Hřiště Vlčovice druh sportu 
Hřiště Lubina druh sportu 
Lyžařské běžecké trasy omezuje přepravní kapacita lyž. vleku 600 

osob/hod. 
  
  
2.2.4 Významné akce  
  
SpSK jako každým rokem i v roce 2015 organizovala velmi oblíbenou soutěž 
neregistrovaných hráčů Městskou hokejovou ligu, které se pravidelně zúčastňuje 600 
hráčů ve třech ligách. Bylo odehráno celkem 232 utkání v ligových pohárových soutěžích.   
Dále byly zorganizovány pravidelně 1x měsíčně akce na krytém bazénu – zábavné 
odpoledne s heslem „Neseď doma“. Na koupališti byl uspořádána oslava 50 let od 
otevření koupaliště. Chata Červený kámen je v letním období každý víkend poskytována 
zájemcům z řad veřejnosti na pořádání společenských akcí, koncertů, byla zde i první 
škola v přírodě ZŠ ze Vsetína. Obdobně je nabízen veřejnosti i areál volejbalu. 
V lyžařském areálu spolupracovala SpSK i na dalším ročníku výstupu na Mt. Everest. Dále 
spolupracovala při pořádání řady sportovních a společenských akcí na sportovních 
areálech (např. veřejné lyžařské závody Ski pohárek, firemní lyžařské závody BROSE, 
lyžařské kurzy škol, Lyžařská školička DDM, Nohejbalový turnaj dvojic, plavecké závody, 
Kopřivnický drtič atd.).  

  

2.3 Základní školy a D ům dětí a mládeže 
 
2.3.1 Základní školy 
 
Na základních školách v Kopřivnici a místních částí tělesnou výchovu a další pohybové 
aktivity vyučovalo 60 učitelů. Děti v rámci povinné školní docházky měli min. 2 hodiny 
týdně tělesné výchovy. Na ZŠ Emila Zátopka mají házenkářské třídy až 5 hodin týdně 
tělesné výchovy. Jako nepovinný předmět si žáci mohli zvolit sportovní hry.  Dále školy 
svým žákům nabízejí i sportovní kroužky např. míčové hry, gymnastiku, kopanou, volejbal. 
V roce 2015 školy pořádaly tyto sportovní akce: Kopřivnická laťka, McDonald´s Cup, 
Pohár rozhlasu, Turnaj kopřivnických škol v kopané, Olympijský víceboj 1. a 2. stupně, 



  

Lubinská střela – turnaj ve vybíjené malotřídních škol, Sportujeme s Emílkem, Atletický 
víceboj pro MŠ, Atletický víceboj pro 1. st. ZŠ, Olympijské dny, soutěž ve vybíjené, 
Sportovní den pro MŠ, Turnaj ve stolním tenise, turnaj ve fotbale, turnaj ve florbale atd. 
Pravidelně žáci absolvují lyžařský kurz a plavecký výcvik. 
Individuální dotaci z rozpočtu města obdržela ZŠ Emila Zátopka na národní finále  
2. ročníku ve štafetovém poháru ve výši 10 000 Kč.   
Z Regionálního operačního programu NUTS II Moravskoslezsko byl realizován projekt 
,,Rekonstrukce školního hřiště ZŠ E. Zátopka“. Cílem projektu bylo zvýšení kvality 
školního hřiště pro zlepšení podmínek výuky tělesné výchovy žáků a jeho zpřístupnění 
dalším uživatelům, jako jsou sportovní kluby, spolky, žáci okolních mateřských škol  
i veřejnosti.  
 
 
2.3.2 Dům dětí a mládeže (DDM) 
 
DDM každým rokem připravuje pro děti sportovní pobytové tábory, sportovní zájmové 
kroužky (např. florbal, discgolf, badminton, basketball, cvičení na míčích, volejbal, 
horolezectví) a Lyžařskou školu Sluníčko. Kromě pravidelné činnosti DDM pořádalo různé 
akce a soutěže (např. Podbeskydská florbalová liga).  
 
 

3 Podpora sportu ze strany m ěsta 
 
Město Kopřivnice finančně podporuje organizační složky zajišťující sportovní činnost 
dotacemi a příspěvkem na provoz.  Dále se město podílí na sportovní činnosti 
organizováním schůzek se zástupci sportovních klubů a pořádá sportovní-společenské 
akce.  
 
Se sportovními kluby a spolky z oblasti sportu, tělovýchovy a mládeže se konala 
v listopadu schůzka, kde byl představen návrh Dotačního programu na podporu mládeže, 
tělovýchovy a sportu pro rok 2016. Na základě připomínek byl dotační program znovu 
projednán a upraven. Tento návrh byl následně předložen Zastupitelstvu města Kopřivnice 
ke schválení. Dle potřeby během roku probíhají i individuální schůzky se 
zástupci jednotlivých klubů.  
 
 

3.1 Sportovní spole čenské akce 
 
3.1.1 Sportovec roku 
 
Dne 15. dubna 2015 se konalo slavnostní vyhlášení Sportovce roku 2014 v kině Puls 
v Kulturním domě v Kopřivnicí.  
Ocenění sportovci: 
 
Jednotlivci 
ASK Tatra Kopřivnice - Tomáš Bortel (karate) 
ASK Tatra Kopřivnice - Marek Štefaník  (šachy) 
ASK Tatra Kopřivnice - Bao Tran (vzpírání) 
ASK Tatra Kopřivnice - Tomáš Hrančík (vzpírání) 



  

Atletický klub E. Zátopka - Nikola Chovanečková (atletika) 
BK Kopřivnice - David Ptáček (badminton) 
Figure Skating Club Kopřivnice - Klára Štěpánová (krasobruslení)  
Hockey club Kopřivnice - Lukáš Raška (hokej) 
Klub házené Kopřivnice - Patrik Fulnek (házená) 
Klub házené Kopřivnice - Marek Bukovský (házená)  
Sportovní klub Kopřivnice - Roman Kučera (plavání)  
Sportovní klub - Radovan Lakomý (plavání) 
Tenisový klub Kopřivnice - Hynek Bartoň (tenis) 
 
Družstva 
Atletický klub E. Zátopka - Tým přípravky atletiky  
Klub házené Kopřivnice - Starší dorost  
Klub malé kopané – 1. FC Bari Kopřivnice  
 
Trenéři a organizáto ři 
TJ Sokol Kopřivnice - Dana Rýparová – (gymnastika) 
Klub házené Kopřivnice - Miroslav Bartoň (házená) 
ASK Tatra Kopřivnice - Vlastimil Žižka – (karate) 
In memoriam FC Vlčovice – Mniší - Ing. Stanislav Gajdušek (fotbal) 
 
Sportovní hv ězdy 
Hockey club Kopřivnice - Radek Bonk  (hokej) 
KPSP Kometa Brno - David Kunčar (plavání) 
 
 
3.1.2 Běh rodným krajem Emila Zátopka 
 
Dne 19. září 2015 byl odstartován již 13. ročník  závodu ,,Běh rodným krajem Emila 
Zátopka“.  Celý projekt je věnován odkazu slavného atleta, kopřivnického rodáka Emila 
Zátopka. Hlavní závod byl odstartován v 11 hod. O startovní výstřel se postarala paní 
Dana Zátopková. Na startu se letos sešlo celkem 185 běžců z několika zemí (Polska, 
Německa, Maďarska, Slovenska, Velké Británie, Španělska, Keni, Ukrajiny). Následně ve 
14 hod. proběhlo slavnostní vyhlášení vítězů ve Valašském muzeu v přírodě v Rožnově 
pod Radhoštěm. 
Součástí akce byly i doprovodné běhy. Lidový běh byl určený pro všechny bez rozdílu 
věku a v roce 2015 se ho zúčastnilo 140 dětí a dospělých. Všichni účastnící obdrželi 
sladkou odměnu. Běh dětí Kopřivnicí byl soutěžní běh určený pro děti ročníku narození 
2000 a mladší. Na start závodu se před ZŠ dr. M. Horákové postavilo 395 dětí, což je 
nejvyšší účast ze všech ročníků. Všechny děti v cíli obdržely pamětní list, tričko a sladkou 
odměnu. Vítězové všech kategorií získali věcnou cenu, medaili a diplom. Ve čtvrtek  
17. září se konal Minizátopek (štafetový běh pro děti z mateřských škol) a v pátek 18. září 
se konala na hřišti u ZŠ Emila Zátopka Zátopkova pětka (běžecké závody družstev žáků  
1. stupně ZŠ) a Zátopkova desítka (běžecké závody družstev žáků 2. stupně ZŠ). 
Všechny běhy odstartovali členové Českého klubu olympioniků.                 
V doprovodných bězích soutěžily školy o nejpočetnější skupinu. Na prvním místě 
v Lidovém běhu a Běhu dětí Kopřivnicí se umístila ZŠ Alšova.  
 
 
 
 
 



  

3.2.3 Někdo ven? 
 
Tento prázdninový projekt byl určený Kopřivnické mládeži ve věku od 12 do 19 let. V devíti 
prázdninových čtvrtcích proběhlo jedenáct akcí. Devět na různých místech v Kopřivnici  
a dvě v aquaparcích mimo Kopřivnici. Většina akcí byla zaměřená na sport (plavání, 
discgolf, házenou, atletiku, basketball atd.). Celkem bylo 853 účastníků v jednotlivých 
aktivitách + veřejnost, která nespadala do cílové skupiny projektu.   
 
 
3.2.4 Akce zdravého m ěsta Kop řivnice 
 
V roce 2015 se město zapojilo do celorepublikové kampaně Do práce na kole. Celkem se 
za městský úřad zúčastnilo 16 zaměstnanců.  
 
 
3.2.5 MIXvolleyball cup (1. ro čník) 
 
Firma Brose pořádala pro kopřivnické firmy volejbalový turnaj. Celkem se zúčastnilo 6 
družstev: Tatra Truck, Taforge, Město Kopřivnice, Bangstři (Bang & Olufsen), Elita 
(Brose), Úderníci (Brose). Tým Města Kopřivnice ve složení Stanislav Šimíček, Karel 
Březina, Jana Škulavíková, Romana Bukovská, Karla Bukovská, Roman Stacha a 
Břetislav Holub vybojovali na turnaji první místo. 
 
 

3.2 Kontrolní činnost 
 
Dle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě byla v roce 2015 u Ski 
klubu Kopřivnice, Figure Skating clubu, Tělovýchovná jednota Sokol a AVZO TSČ ČR 
zahájená kontrola užití účelové dotace poskytnuté z rozpočtu města na základě ,,Smlouvy 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kopřivnice“.  
 
 

4 Závěr 
 
V roce 2015 u dotačního programu na podporu mládeže, tělovýchovy a sportu byla 
posunutá věková hranice u dotace na nájmy a služby s nájmem spojené nebo energetické 
náklady z 21 let na 26 let. Tuto dotaci mohl klub použít i pro dospělé, pokud klub měl 
z celkového počtu aktivních členů alespoň 70% aktivních členů do 26 let.  
Správa sportovišť Kopřivnice začala mapovat dětské hřiště (včetně vybavení) a sportovní 
asfaltové plochy. Cílem je vytvoření do 30. 6. 2016 souhrnnou agendu, kde budou plochy 
zaznačené v katastrální mapě s popisem herních prvků, které se na hřišti nacházejí.  
Správě sportovišť Kopřivnice bylo prostřednictvím dodatků ke zřizovací listině předán 
k hospodaření movitý majetek umístěný na minihřišti s umělým povrchem v Mniší, na 
zimním stadioně a na krytém bazéně. Movitý majetek na krytý bazén byl pořízen v rámci 
projektu ,,Stavební úpravy a přístavba krytého bazénu v Kopřivnici“. Projekt byl financován 
z Regionálního operačního programu Moravskoslezsko. Potřeba realizace projektu 
vyplynula z nedostatečné kapacity sauny a z problému s funkčností rozvodů vody  
a odpadů pro sociální zařízení. Další projekt realizovaný v roce 2015 z Operačního 
programu Životního prostředí byla Rekonstrukce zimního stadionu – I. etapa (technologie 



  

chlazení). Projekt byl zaměřen na rekonstrukci stávajícího chladicího zařízení ve strojovně 
včetně potrubí pod ledovou plochou, v nichž se nachází nebezpečná toxická látka čpavek.  
 

4.1 Výstupy z jednání s kluby 
 
- nový systém poskytnutí příspěvku/dotace na nájmy 
- vyúčtování dotace je časově náročné 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Dotační program na podporu mládeže, tělovýchovy a sportu 
Příloha č. 2 – Přehled poskytnutých dotací z dotačního programu 1/OŠK/2015 
Příloha č. 3 – Přehled hospodaření SpSK 
 
 



                                     

DOTAČNÍ PROGRAM Č. 1/OŠK/2015 
               

NÁZEV 
PROGRAMU: Program na podporu mládeže, tělovýchovy a sportu 

CÍL PROGRAMU: 

Cílem programu je podpora naplňování strategických a koncepčních materiálů města 
(Strategický plán města Kopřivnice na období 2007-2022, Koncepce podpory sportu 
města Kopřivnice do roku 2022, Plán zdraví a kvality života Kopřivnice – aktivity 
vedoucí k naplnění tzv. 10P - zdravemesto.koprivnice.org a další) v oblasti tělovýchovy, 
sportu a sportovního vyžití občanů města Kopřivnice. Účelem programu je poskytnutí 
dotace na nájmy, činnost, akce a trenérskou činnost. Dotační program se řídí Zásadami 
pro poskytování účelových dotací města Kopřivnice (dále jen“Zásady). 

POPIS PROGRAMU 
(TÉMATA): 

1. Dotace na nájmy a služby s nájmem spojené nebo energetické náklady (v případě 
provozování vlastního zařízení nebo zařízení v dlouhodobém pronájmu) spojené s 
činností pro děti a mládež do 26 let (ročník 1990 a mladší) a částečně pro dospělé. 
Dotace pro dospělé je limitována v závislosti na aktivním zapojení dětí a mládeže do 26 
let do činnosti klubu (podmínkou žádosti je, že subjekt má 70% aktivních členů do 26 let 
z celkového počtu aktivních členů). Jedná se o sportoviště na území města Kopřivnice, 
popř. místních částí. Tato dotace je určena jen na soustavnou a zároveň pravidelnou 
sportovní nebo volnočasovou činnost, nikoliv školičky, kurzy (včetně aktivit pro MŠ a 
ZŠ) či jinak časově omezené a komerční aktivity vyjma nájmu na tradiční akce 
schválené z tohoto dotačního programu viz téma č. 3. 

 
2.  Dotace na činnost. Tato dotace je určena jen na soustavnou a zároveň pravidelnou 
sportovní nebo volnočasovou činnost, nikoliv školičky, kurzy (včetně aktivit pro MŠ, 
ZŠ) či jinak časové omezené a komerční aktivity. Je stanovena výpočtem z dílčích 
kritérií např: úroveň soutěží, počet členů aktivně zapojených do soutěží,  tradice sportu 
ve městě atd. 
 
3. Akce. Dotace na akce je určena na podporu účasti a pořádání významných sportovních 
akcí, které přispívají k reprezentaci žadatele a k propagaci města. Zároveň mohou být 
podpořeny akce mimořádného významu pro žadatele a pro město Kopřivnici .  
 
4. Trenérská činnost. Tato dotace je určena na odměny trenérům s platnou trenérskou 
licencí v daném sportu, kteří jsou v daném roce aktivně zapojeni do tréninkové činnosti. 

KRITÉRIA 
HODNOCENÍ 
PROJEKTU: 

Soulad projektu s Koncepcí podpory sportu města Kopřivnice do roku 2022 a s principy 
Projektu Zdravé město a místní Agenda 21 a principy udržitelného rozvoje 
(zdravemesto.koprivnice.org). Přijaté žádosti posuzuje komise sportovní rady města a 
pracovní skupina pro poskytování účelových dotací města prostřednictvím příslušného 
odboru/oddělení předloží doporučení radě resp. zastupitelstvu města ke schválení. 

SPECIFICKÉ 
PODMÍNKY 

PROGRAMU: 

Podpora sportovních aktivit v Kopřivnici formou dotací na  nájmy, činnost, akce a 
trenérskou činnost. 

VYMEZENÍ 
OKRUHU 

ŽADATEL Ů: 
Fyzické a právnické osoby působící na území města Kopřivnice a místních částí. 

LOKALIZACE 
PROJEKTU: 

Územní obvod města Kopřivnice a místních částí. V  jiném případě je nutnou 
podmínkou, aby sídlo žadatele bylo v územním obvodě poskytovatele. 

PLATEBNÍ 
PODMÍNKY: 

Finanční prostředky budou vybranému žadateli poskytnuty po podpisu příslušné smlouvy 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města dle podmínek uvedených ve smlouvě, a to: 
převodem finanční dotace z rozpočtu města na účet předkladatele projektu, vystavením 
šeku příjemci dotace nebo vyplacením částky v hotovosti v pokladně města. 

UZNATELNÉ 
NÁKLADY: 

Uznatelný náklad je náklad, který: 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s činností  
- byl vynaložen v souladu s podmínkami schváleného a vyhlášeného dot. programu  

 - byl uhrazen v období uznatelnosti nákladu stanoveném smluvním vztahem a  vyhovuje 
zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti 

NEUZNATELNÉ 
NÁKLADY: 

- finanční odměny, mzdy, platy včetně dohod o pracovní činnosti a provedení práce a 
související platby (netýká se trenérů v rozsahu uvedeném ve smlouvě). 



                                     

- občerstvení, stravování, nákupy potravin (mimo pitný režim uvedený přímo v účelu 
smlouvy)  
- dary finanční i nefinanční povahy (netýká se cen v rámci soutěží) 

OBSAHOVÉ 
NÁLEŽITOSTI 

ŽÁDOSTI: 

Žádosti se předkládají dle čl. 5 a 6 Zásad na předepsaném formuláři s vyplněnými 
požadovanými údaji. 

POVINNÉ PŘÍLOHY 
ŽÁDOSTI: 

Viz Zásady Čl. 5 odst. 6 (příspěvkové organizace zřízené městem Kopřivnice doloží 
povinné doklady mimo body a, b, c ) a Čl. 6. 

TERMÍN PRO 
PODÁVÁNÍ 
ŽÁDOSTÍ: 

Do 15. 12. 2014 (pro témata: 1, 2, 3, 4) 
Do 31. 3. 2015 (omezeno pro téma 3) 
Do 24. 8. 2015 (omezeno pro téma 3) 

TERMÍN 
VYHLÁŠENÍ 
VÝSLEDK Ů: 

Do 15 dnů po schválení v příslušném orgánu města. 

MÍSTO A ZPŮSOB  
PODÁVÁNÍ 
ŽÁDOSTÍ: 

Podatelna Městského úřadu Kopřivnice (blíže viz. Zásady). 
Žádost bude označena heslem „dotační řízení“. 

KONTAKTNÍ 
ÚDAJE: 

Městský úřad Kopřivnice 
Oddělení školství, kultury a sportu 
Štefánikova 1163, 742 21  Kopřivnice 
Kontaktní osoba: Radana Marková, 7. patro, dveře č. 769 
E-mail: radana.markova@koprivnice.cz   
Tel.: 556 879 762 

UPOZORNĚNÍ: 
Poskytovatel dotace je oprávněn odebrat příjemci poskytnutou dotaci v případě zjištění 
porušení zásad pro poskytování účelových dotací města Kopřivnice a tohoto vyhlášeného 
dotačního programu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2

Subjekt Téma a název projektu  Výše dotace 

ASK Tatra Kopřivnice č. 4 - trenérská činnost 12 082 Kč                    

ASK Tatra Kopřivnice č. 2 - činnost                     19 510 Kč 

ASK Tatra Kopřivnice - klub boxu č. 3 - Mítink boxu                       5 000 Kč 

ASK Tatra Kopřivnice č. 1 - nájmy                   425 300 Kč 

ASK Tatra Kopřivnice - klub CykloBike č. 3 - 18. ročník Kopřivnický drtič                     30 000 Kč 

ASK Tatra Kopřivnice - klub SPV
č. 3 - den sportu - 5. ročník Šlápoty - 
Kopřivnické věže

                      3 000 Kč 

ASK Tatra Kopřivnice - klub vzpírání
č. 3 - Velká cena juniorů ve vzpírání 
(24. ročník)

                      5 000 Kč 

ASK Tatra Kopřivnice - stolní tenis
č. 3 - Vánoční cena města - 22. roční 
(stolní tenis)

                      2 000 Kč 

ASK Tatra Kop řivnice - stolní tenis celkem                   501 8 92 Kč 

Asociace zdravotně postižených
č. 3 - XVIII. Ročník Sportovních her 
zdravotně postižených dětí a 
dospělých Memoriál Petra Douska

                    30 000 Kč 

Asociace zdravotn ě postižených celkem                     30 000 K č 

Atletický klub E. Zátopka
č. 3 - Minivíceboj mateřských škol (6. 
ročník)

                      5 000 Kč 

Atletický klub E. Zátopka
č. 3 - Podzimní mítink přípravek (2. 
ročník)

                      4 000 Kč 

Atletický klub E. Zátopka
č. 3 -  Atletický víceboj základních 
škol aneb Bav se s atletikou (4. 
ročník)

                      5 000 Kč 

Atletický klub E. Zátopka
č. 3 -  Mikulášský běh parkem (6. 
ročník)

                      5 000 Kč 

Atletický klub E. Zátopka
č. 3 -  Lašská běžecká liga (22. 
ročník)

                      3 000 Kč 

Atletický klub E. Zátopka
č. 3 - Beskydský pohár přípravek 
2015

                      2 000 Kč 

Atletický klub E. Zátopka č. 1 - nájmy                     95 700 Kč 

Atletický klub E. Zátopka č. 4 - trenérská činnost 17 276 Kč                    

Atletický klub Emila Zátopka č. 2 - činnost                     30 330 Kč 

Atletický klub E. Zátopka celkem                   167 306 K č 

AVZO TSČ ČR Kopřivnice č. 2 - činnost                       2 958 Kč 

AVZO TSČ ČR Kopřivnice
č. 3 - Kopřivnická diabolka, XII. 
Ročník

                      4 000 Kč 

AVZO TSČ ČR Kopřivnice
č. 3 - Zimní oblastní střelecká liga 
Kopřivnice, XI. ročník

                      4 000 Kč 

AVZO TSČ ČR Kopřivnice č. 3 - Kopřivnický tvrďák, IV.. Ročník                       2 000 Kč 

AVZO TSČ ČR Kopřivnice č. 1 - nájmy                     14 800 Kč 

AVZO TSČ ČR Kopřivnice č. 4 - trenérská činnost 5 178 Kč                      

AVZO TSČR Kopřivnice
č. 3 - 46. ročník Mezinárodní Tatra 
veterán rallye Beskydy

                      7 540 Kč 

AVZO TSČ ČR Kop řivnice celkem                     40 476 K č 

BK Kopřivnice
č. 3 - Oblastní postupový turnaj 
mládeže na celorepublikový turnaj 
kategorie A

                      8 000 Kč 

BK Kopřivnice č. 1 - nájmy                   273 600 Kč 

BK Kopřivnice č. 4 - trenérská činnost 13 808 Kč                    

BK Kopřivnice č. 2 - činnost                     14 690 Kč 

Přehled poskytnutých dotací z dota čního programu 1/OŠK/2015



BK Kop řivnice celkem                   310 098 K č 

FBC Vikings Kopřivnice
č. 3 - Vikings Cup 2015, Memoriál 
Radima Laciny

                      4 000 Kč 

FBC Vikings Kopřivnice č. 3 - Vikings Female Cup 2015                       5 000 Kč 

FBC Vikings Kopřivnice č. 4 - trenérská činnost 12 082 Kč                    

FBC Vikings Kopřivnice č. 2 - činnost                     35 769 Kč 

FBC Vikings Kopřivnice, občanské sdružení č. 1 - nájmy                   244 000 Kč 

FBC Vikings Kop řivnice celkem                   300 851 K č 

FC Kopřivnice
č. 3 - 4 halové turnaje mládeže "O 
pohár FC Kopřivnice 2015"

                      3 000 Kč 

FC Kopřivnice č. 1 - nájmy                   978 800 Kč 

FC Kopřivnice č. 4 - trenérská činnost 20 000 Kč                    

FC Kopřivnice č. 2 - činnost                     36 230 Kč 

FC Kop řivnice celkem                1 038 030 K č 

FC Vlčovice - Mniší, o.s. č. 2 - činnost                     19 650 Kč 

FC Vlčovice - Mniší, o. s. č. 1 - nájmy                   126 300 Kč 

FC Vlčovice - Mniší, o. s. č. 4 - trenérská činnost 5 178 Kč                      

FC Vlčovice - Mniší, o. s. celkem 151 128 Kč                  

Figure Skating Club Kopřivnice, o.s. č. 2 - činnost                     15 005 Kč 

Figure Skating Club Kopřivnice, o.s.
č. 3 - Velká cena města 
Kopřivnice(43. ročník)

                    20 000 Kč 

Figure Skating Club Kopřivnice, o.s. č. 1 - nájmy                   710 000 Kč 

Figure Skating Club Kopřivnice, o.s. č. 4 - trenérská činnost 12 082 Kč                    

Figure Skating Club Kop řivnice, o.s. celkem 757 087 Kč                  

Fudoken Kai Aikido, Česká unie Aikido č. 2 - činnost                          128 Kč 

Fudoken Kai Aikido, Česká unie Aikido č. 1 - nájmy                     15 300 Kč 

Fudoken Kai Aikido, Česká unie Aikido č. 4 - trenérská činnost 3 452 Kč                      

Fudoken Kai Aikido, Česká unie Aikido celkem 18 880 Kč                    

Hockey Club Kopřivnice
č. 3 - Mezinárodní vánoční turnaj v 
ledním hokeji o pohár starosty města 
Kopřivnice

                      5 000 Kč 

Hockey Club Kopřivnice č. 1 - nájmy                1 759 800 Kč 

Hockey Club Kopřivnice č. 4 - trenérská činnost 10 356 Kč                    

Hockey Club Kopřivnice č. 2 - činnost                     45 979 Kč 

Hockey club Kop řivnice celkem                1 821 135 K č 

Jokerit Kopřivnice z.s. č. 1 - nájmy                       2 000 Kč 

Jokerit Kopřivnice z.s. č. 2 - činnost                       1 063 Kč 

Jokerit Kop řivnice z.s. celkem                       3 063 K č 

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Kopřivnice
č. 3 - Skautská pouť aneb pro vás 
zábava, pro ně šance na lepší život

                      5 000 Kč 

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Kopřivnice č. 3 - Kimegal                       5 000 Kč 

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Kopřivnice č. 1 - nájmy                     14 800 Kč 

Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Kopřivnice č. 2 - činnost                       1 016 Kč 

Junák - svaz skaut ů a skautek ČR, středisko Kop řivnice celkem                     25 816 K č 

Junák svaz skautů a skautek středisko Příbor č. 3 - Drakiáda                       1 000 Kč 

Junák svaz skautů a skautek středisko Příbor č. 3 - Mikulášská besídka                       1 500 Kč 

Junák svaz skautů a skautek středisko Příbor č. 1 - nájmy                       4 000 Kč 

Junák svaz skautů a skautek středisko Příbor č. 2 - činnost                          309 Kč 

Junák svaz skaut ů a skautek st ředisko P říbor celkem                       6 809 K č 

Klub házené Kopřivnice
č. 3 - Mezinárodní turnaj mužů - 54. 
ročník

                      5 000 Kč 

Klub házené Kopřivnice
č. 3 - O pohár zastupitelstva - 24. 
ročník mez. turnaje v házené ml. 
dorostu

                      3 000 Kč 

Klub házené Kopřivnice
č. 3 - O pohár starosty - 10. ročník 
mez. turnaje v házené staršího 
dorostu

                      3 000 Kč 

Klub házené Kopřivnice č. 1 - nájmy                   500 000 Kč 

Klub házené Kopřivnice č. 4 - trenérská činnost 20 000 Kč                    

Klub házené Kopřivnice č. 2 - činnost                     85 758 Kč 

Klub házené Kop řivnice celkem                   616 758 K č 

Klub malé kopané, o. s. Kopřivnice č. 2 - činnost                       4 073 Kč 

Klub malé kopané, o. s. Kopřivnice
č. 3 - KOPRMAKO CUP ZŠ - 16. 
ročník 

                      4 000 Kč 



Klub malé kopané, o. s. Kopřivnice č. 3 - Okresní pohár v malém fotbale                       2 000 Kč 

Klub malé kopané, o. s. Kopřivnice č. 3 - Okresní přebor v malém fotbale                       3 000 Kč 

Klub malé kopané, o. s. Kop řivnice celkem                     13 073 K č 

Klub volejbalu Tatra Kopřivnice
č. 3 - 29. ročník Mezinárodního 
volejbalového turnaje mužů a žen

                      5 000 Kč 

Klub volejbalu Tatra Kopřivnice č. 1 - nájmy                   140 878 Kč 

Klub volejbalu Tatra Kopřivnice č. 4 - trenérská činnost 5 178 Kč                      

Klub volejbalu Tatra Kopřivnice č. 2 - činnost                       4 592 Kč 

Klub volejbalu Tatra Kop řivnice celkem                   155 648 K č 

Modelářský klub APOLO Kopřivnice
č. 3 -  Kopřivnické poháry 2015( 
15.ročník veřejné modelářské 
soutěže)

                      9 000 Kč 

Modelá řský klub APOLO Kop řivnice celkem                       9 000 K č 

Moravskoslezská asociace futsalu
č. 3 - Pořádání divizních finále pro 
mládež v rámci projektu školské a 
středoškolské futsalové ligy

                      5 000 Kč 

Moravskoslezská asociace futsalu č. 1 - nájmy                               - Kč 

Moravskoslezská asociace futsalu č. 2 - činnost                       2 295 Kč 

Moravskoslezská asociace futsalu celkem                       7 295 Kč 

Pionýr, z. s. Pionýrská skupina Kopřivnice
č. 3 - Dodgestyle mezinárodní turnaj 
ve Vídni

                              - Kč 

Pionýr, z. s. Pionýrská skupina Kopřivnice č. 3 - Pohádkový les                       3 000 Kč 

Pionýr, z. s. Pionýrská skupina Kopřivnice č. 3 - Bu-BU stezka                       1 000 Kč 

Pionýr, z. s. Pionýrská skupina Kopřivnice č. 3 - Netradiční stezka                       1 000 Kč 

Pionýr, z. s. Pionýrská skupina Kopřivnice č. 3 - Sedmikvítek                       2 000 Kč 

Pionýr, z. s. Pionýrská skupina Kopřivnice č. 1 - nájmy                     11 900 Kč 

Pionýr, z. s. Pionýrská skupina Kopřivnice č. 2 - činnost                          687 Kč 

Pionýr, z. s. Pionýrská skupina Kopřivnice č. 3 - Mistrovství Evropy v Dodgeballe                       3 000 Kč 

Pionýr, z. s. Pionýrská skupina Kop řivnice celkem                     22 587 K č 

Sbor dobrovolných hasičů Kopřivnice část Mniší č. 1 - nájmy                       8 900 Kč 

Sbor dobrovolných hasičů Kopřivnice část Mniší č. 4 - trenérská činnost 8 630 Kč                      

Sbor dobrovolných hasičů Kopřivnice část Mniší č. 2 - činnost                       3 605 Kč 

Sbor dobrovolných hasi čů v Mniší celkem                     21 135 K č 

Sbor dobrovolných hasičů Kopřivnice
č. 3 - O pohár starosty SDH + 
Memoriál A. Hykla

                      1 500 Kč 

Sbor dobrovolných hasičů Kopřivnice
č. 3 - O pohár rady města Kopřivnice, 
Okresní soutěž požárního sportu

                      1 500 Kč 

Sbor dobrovolných hasičů Kopřivnice č. 2 - činnost                       1 835 Kč 

SDH Kop řivnice celkem                       4 835 K č 

Sbor dobrovolných hasičů Lubina II.
č. 3 - Pohárová soutěž žáků - 6. 
ročník

                      2 500 Kč 

Sbor dobrovolných hasičů Lubina II. č. 1 - nájmy                       4 100 Kč 

Sbor dobrovolných hasičů Lubina II. č. 4 - trenérská činnost 3 452 Kč                      

Sbor dobrovolných hasičů Lubina II. č. 2 - činnost                       3 462 Kč 

SDH Lubina II, pobo čný spolek celkem                     13 514 K č 

SKI klub Kopřivnice
č. 3 - Závody Masters + SKI Pohárek 
2015

                      4 000 Kč 

SKI klub Kopřivnice č. 1 - nájmy                     92 300 Kč 

SKI klub Kopřivnice č. 4 - trenérská činnost 5 178 Kč                      

Ski Klub Kopřivnice č. 2 - činnost                       5 588 Kč 

Ski Klub Kop řivnice celkem                   107 066 K č 

Sportovní klub Kopřivnice, o.s. č. 2 - činnost                   153 295 Kč 

Sportovní klub Kopřivnice, o.s. č. 1 - nájmy                1 375 000 Kč 

Sportovní klub Kopřivnice, o.s. č. 4 - trenérská činnost 20 000 Kč                    

Sportovní klub Kopřivnice, o.s. č. 3 - Hry bez hranic                     12 000 Kč 

Sportovní klub Kopřivnice, o.s.
č. 3 - Velká cena Kopřivnice 20. 
ročník

                    10 000 Kč 

Sportovní klub Kopřivnice, o.s.
č. 3 - Moravskoslezská liga 
nejmladšího žactva

                      5 000 Kč 

Sportovní klub Kop řivnice, o.s. celkem                1 575 295 K č 



Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice
č. 3 - Brnkačka - gymnastický závod 
pro začínající gymnastky (21. ročník)

                      2 000 Kč 

Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice
č. 3 - Mikulášský dvojboj - 
gymnastický závod

                      2 000 Kč 

Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice č. 4 - trenérská činnost 13 808 Kč                    

Tělocvičná jednota Sokol Kopřivnice č. 2 - činnost                       8 589 Kč 

Tělocvi čná jednota Kop řivnice celkem                     26 397 K č 

Tenis Club Vlčovice
č. 3 - Oblastní tenisový turnaj pro 
neregistrované členy

                      1 000 Kč 

Tenis Club Vlčovice č. 1 - nájmy                     12 000 Kč 

Tenis Club Vlčovice č. 4 - trenérská činnost 1 726 Kč                      

Tenis Club Vlčovice č. 2 - činnost                          484 Kč 

Tenis Club Vl čovice celkem                     15 210 K č 

Tenisový klub Kopřivnice, o. s. č. 2 - činnost                       6 514 Kč 

Tenisový klub Kopřivnice, o. s. č. 1 - energetické náklady                   184 000 Kč 

Tenisový klub Kopřivnice, o. s. č. 4 - trenérská činnost 8 630 Kč                      

Tenisový klub Kop řivnice, o. s. celkem 199 144 Kč                  

TJ Spartak Lubina č. 3 - Turnaj mladších přípravek                       1 000 Kč 

TJ Spartak Lubina č. 3 - Turnaj starších přípravek                       1 000 Kč 

TJ Spartak Lubina
č. 3 - Lubinský dřevák - turnaj mužů 
(5. ročník)

                              - Kč 

TJ Spartak Lubina č. 1 - nájmy                     85 500 Kč 

TJ Spartak Lubina č. 4 - trenérská činnost 6 904 Kč                      

TJ Spartak Lubina č. 2 - činnost                       5 446 Kč 

TJ Spartak Lubina celkem                     99 850 K č 

TJ START Kopřivnice č. 3 - Minigolf Moravia Tour I. liga                       8 500 Kč 

TJ START Kop řivnice celkem                       8 500 K č 

Základní škola dr. Milady Horákové Kopřivnice, příspěvková 
organizace

č. 3 - Kopřivnická laťka (25. ročník)                     10 000 Kč 

Základní škola dr. Milady Horákové Kopřivnice, příspěvková 
organizace

č. 1 - nájmy                     78 900 Kč 

Základní škola dr. Milady Horákové Kop řivnice, 
příspěvková organizace

celkem                     88 900 K č 

Základní škola Emila Zátopka č. 3 - Sportujeme s Emílkem                       2 000 Kč 

Základní škola Emila Zátopka
č. 3 - 1. ročník Zátopkové 
miniolympiády

1 500 Kč                      

Základní škola Emila Zátopka celkem                       2 000 Kč 

Základní škola Kopřivnice - LUBINA, p. o. č. 3 - Lubinská střela                       2 000 Kč 

Základní škola Kop řivnice - LUBINA, p. o. celkem                       2 000 Kč 

Mgr. Marta Žáčková č. 3 - Větřkovický triatlon                     10 000 Kč 

Mgr. Marta Žá čková celkem                     10 000 K č 

Subjekt Téma a název projektu Výše dotace

Klub házené Kopřivnice 1. liga házené mužů 250 000 Kč                  

Klub házené Kopřivnice extraliga mužů 400 000 Kč                  

HC Kopřivnice
mimořádná činnost včetně 
reprezentace mužů v II. lize

350 000 Kč                  

Základní škola Emila Zátopka 
č. 3 - národní finále 2. ročníku ve 
štafetovém poháru

10 000 Kč                    

MSK CHEMON 470,00 Kč                    

MSK CHEMON 113 255,81 Kč             

Přehled individuálních dotací 

Vysvětlivky: č. 1 - dotace na nájmy a energie, č. 2 - dotace na činnost, č. 3 - dotace na akce,        č. 4 - 
dotace na trenérskou činnost




